
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 

 

Số:  9622/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

 Thạch Hà, ngày  28 tháng 7 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND 

tỉnh ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước 

thuộc UBND tỉnh;Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 22/3/2017 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành danh mục thông tin công khai minh bạch trên 

Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan nhà nước tỉnh Hà Tĩnh;  

Thực hiện Báo cáo số 93/BC-STTTT ngày 30/6/2021 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về kết quả rà soát về mức độ cập nhật minh bạch thông tin trên 

Cổng/Trang TTĐT của cơ quan nhà nước cấp tỉnh, cấp huyện 6 tháng đầu năm 2021; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin tại Tờ trình số 

62/VHTT ngày 19/7/2021 về việc thành lập Tổ giúp việc Ban biên tập Cổng 

thông tin điện tử huyện; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban biên tập Cổng thông tin điện tử 

huyện (gọi tắt: Tổ giúp việc), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Đào Tuấn Vũ, Công chức Phòng VHTT                       - Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Văn Ngọc, Công chức Phòng Nội vụ             - Thành viên; 

3. Ông Nguyễn Xuân Thắng, Công chức Phòng KTHT          - Thành viên; 

4. Bà Hồ Thị Hạnh, Công chức Văn phòng HĐND - UBND huyện - Thành viên; 

5. Bà Trương Thị Cẩm Ly, Công chức Phòng TCKH             - Thành viên; 

6. Ông Phan Thanh Giáp, Công chức Phòng LĐTBXH          - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Trung Hiếu, Công chức Thanh tra huyện       - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Tâm, Viên chức biệt phái tại Phòng Y tế  - Thành viên; 

9. Ông Cao Thành Đồng, Viên chức biệt phái tại Phòng NN&PTNT - Thành viên; 



10. Ông Trần Thanh Hải, Công chức Phòng TNMT              -  Thành viên; 

11. Bà Trần Thị Hồng Thắm, Công chức Phòng Tư pháp      - Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Bá Hoàn, Viên chức biệt phái tại Phòng GDĐT  - Thành viên. 

 Điều 2. Trách nhiệm của Tổ giúp việc: 

- Trách nhiệm của Tổ trưởng: Theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn thành viên 

Tổ giúp việc thực hiện các nhiệm vụ do Ban biên tập phân công; định kỳ hàng 

tháng tổng hợp kết quả thực hiện, báo cáo Trưởng Ban biên tập. 

- Trách nhiệm của các thành viên Tổ giúp việc: Hỗ trợ thành viên Ban 

biên tập tổng hợp thông tin (bao gồm văn bản, bài viết, hình ảnh, tệp âm thanh, 

video clip...) trình Ban biên tập, Trưởng ban biên tập phê duyệt và đăng tải, cập 

nhật thông tin lên Cổng thông tin điện tử huyện (theo Quyết định số 739/QĐ-

UBND ngày 22/3/2017 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành danh mục thông tin 

công khai minh bạch trên Cổng/Trang thông tin điện tử). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Văn hóa và Thông tin; thủ trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên BBT Cổng TTĐT huyện; 

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc;  

- UBND các xã, thị trấn; 

 - Lưu: VT, NV. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Khoa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

(Ban hành kèm Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 23/11/2020 của 

UBND huyện) 

TT 

Tiêu chí đánh giá 

Theo phụ lục II, QĐ số 

52/2019 ngày 24/9/2019 

của UBND tỉnh 

Đ/c phụ trách 
Ghi 

chú 

1 
1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 4.1, 

4.2; 5.1-5.11, 5.13 
Phòng Nội vụ (Đ/c Trung, Đ/c Ngọc)   

2 2.1 - 2.7 Phòng Tư pháp (Đ/c Thảo)   

3 3.1 – 3.6;  4.3, 5.12 
Văn phòng (Đ/c Tuấn, Đ/c Thương, 

Đ/c Hạnh)  
 

4 6.1, 6.2, 6.3, 8.1, 8.2, 8.3 Phòng Tài chính (Đ/c Hằng)  

5 1.7, 7.2 Phòng Kinh tế - Hạ tầng (Đ/c Thanh)  

6 1.6, 7.1 Phòng Văn hóa (Đ/c Vũ)  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-07-28T16:29:05+0700




